
Brodnica, dnia 17.04.2024r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Brodnica 
Ul. Mazurska 13 
87 – 300 Brodnica 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: „POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I 
ODPOWIEDZIALNOŚCI GMINY BRODNICA” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I Zamówienia 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena 

1. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych z siedzibą w 
Warszawie, ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

329 382,00 zł 

2.  Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, ul. 
Hestii 1, 81 – 731 Sopot 

319 198,20 zł 

3. Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, 
Ryga, LV-1142, Łotwa, wpisana do Rejestru 
Przedsiębiorstw Republiki Łotewskiej pod nr 40003159840, 
działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. 
Jerozolimskie 96, 00 - 807 Warszawa  
 

Brak Oferty 

4. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW’ Kujawsko 
– Pomorskie Biuro Regionalne, ul. Gdańska 4a, 87 – 100 
Toruń   

Brak Oferty 

5. Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22A, 
02 – 675 Warszawa 

350 601,81 zł 

6. Generali TU S.A., ul. Senatorska 18, 00 – 082 Warszawa Brak Oferty 

 
Część II Zamówienia 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena 

1. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych z siedzibą 
w Warszawie, ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

Brak Oferty 

2.  Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, ul. 
Hestii 1, 81 – 731 Sopot 

Brak Oferty 

3. Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 
63, Ryga, LV-1142, Łotwa, wpisana do Rejestru 
Przedsiębiorstw Republiki Łotewskiej pod nr 40003159840, 
działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. 
Jerozolimskie 96, 00 - 807 Warszawa  
 

Brak Oferty 



4. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW’ 
Kujawsko – Pomorskie Biuro Regionalne, ul. Gdańska 4a, 
87 – 100 Toruń   

14 292,00 zł 

5. Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22A, 
02 – 675 Warszawa 

Brak Oferty 

6. Generali TU S.A., ul. Senatorska 18, 00 – 082 Warszawa 14 061,00 zł 

 
Część III Zamówienia 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena 

1. TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych z siedzibą w 
Warszawie, ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

Brak Oferty 

2.  Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, ul. 
Hestii 1, 81 – 731 Sopot 

Brak Oferty 

3. Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, 
Ryga, LV-1142, Łotwa, wpisana do Rejestru 
Przedsiębiorstw Republiki Łotewskiej pod nr 40003159840, 
działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego 
przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE Spółka 
europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. 
Jerozolimskie 96, 00 - 807 Warszawa  
 

19 479,00 zł 

4. Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW’ Kujawsko 
– Pomorskie Biuro Regionalne, ul. Gdańska 4a, 87 – 100 
Toruń   

Brak Oferty 

5. Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22A, 
02 – 675 Warszawa 

7 200,00 zł 

6. Generali TU S.A., ul. Senatorska 18, 00 – 082 Warszawa Brak Oferty 
 
 
 
 
 
Sporządził 
Mateusz Olewczyński 
 


